АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2025                                                                                                                                № 7

г. Горняк

О внесении изменений в

постановление Администрации района

от 14.10.2021 № 354 «О создании

координирующего штаба

добровольной народной дружины

муниципального образования

Локтевский район Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об

участии граждан в охране общественного порядка»,  законом Алтайского края

от 05.09.2014 № 69-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка

на территории Алтайского края», постановляю:

1. Внести в постановление Администрации района от 14.10.2021 № 354

«О создании координирующего штаба добровольной народной дружины

муниципального образования Локтевский район Алтайского края» следующие

изменения:

1.1. Приложение 2 постановления от 14.10.2021 № 354 «О создании

координирующего штаба добровольной народной дружины муниципального

образования Локтевский район Алтайского края» изложить в следующей

редакции (Приложение 1).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Локтевский район Алтайского края.

3. Постановление Администрации района от 08.08.2024 № 332 «О

внесении изменений в постановление Администрации района от 14.10.2021 №

354 «О создании координирующего штаба добровольной народной дружины

муниципального образования Локтевский район Алтайского края» признать

утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации района по социальным вопросам

Пилипас Е. А.

Глава района                                                                                     Г.П. Глазунова

Подготовил: ___________ А.В. Сергиенко

Согласовано: ___________ Е.А. Пилипас

 Приложение 1

к постановлению Администрации района

от 15.01.2025 № 7

СОСТАВ

координирующего штаба  добровольной народной дружины муниципального

образования Локтевский район  Алтайского края

Председатель координирующего штаба:

Пилипас Е.А. -заместитель главы Администрации

района по социальным вопросам.

Заместитель председателя

координирующего штаб:

Марченко Т.В. - врио заместителя начальника

полиции по охране общественного

порядка ОМВД России по

Локтевскому району (по

согласованию).

Секретарь координирующего штаба:

Сергиенко А.В. - главный специалист юридического

отдела Администрации района.

Члены координирующего штаба:

Бабешко О.А. - начальник КГКУ «Управления

социальной защиты населения по

Локтевскому району» (по

согласованию);

Гамалеев Д.Б.  - начальник ОМВД России по

Локтевскому району

(по согласованию);

Рудич И.Ю. - командир народной дружины

муниципального образования

Локтевский район  Алтайского края;

Чащин Б.А. - депутат Локтевского районного

Совета депутатов Алтайского края,

председатель Совета ветеранов

ОМВД России по Локтевскому

району (по согласованию);

Четыркин Е.В. - руководитель кадетских классов

МБОУ «СОШ № 2», начальник

штаба «Юнармии» школы (по

согласованию).